УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 24»

П Р И К А З

01.09.2022 г. Ульяновск № 111/1-д

О создании комиссии

с представителями

родительской общественности

    С целью организации работы независимой комиссии и участия родительской

общественности в контроле за организацией питания обучающихся в гимназии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию с представителями родительской общественностью в составе:

- Силантьева Светлана Владимировна

- Булатова Люция Хамитовна

- Морозова Марина Юрьевна

- Кислова Ирина Владимировна

- Севастьянова Евгения Михайловна

2. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Федотову Татьяну Евгеньевну.

Директор                                                                         Э.В. Гриценко

С приказом ознакомлены:

                    Т.Е. Федотова

                                                                                                      С.В. Силантьева

        Л.Х. Булатова

        И.В. Кислова

        Е.М. Севастьянова

        М.Ю. Морозова